АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

27.12.2024                                                                                                    №   1078

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации  Колпашевского района от 24.10.2022 № 1292 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учёта из реестра муниципального имущества»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» в соответствие                        с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 24.10.2022 № 1292 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учёта из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
1) пункт 21 дополнить абзацем следующего содержания:
«Приказ Минфина России от 10 октября 2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»;
2) в абзаце 3 пункта 17 слова «решение об отказе» заменить словами                  « уведомление об отказе»;
3) пункт 17 дополнить абзацем следующего содержания:                   «уведомление об отсутствии запрашиваемой информации, необходимой                для предоставления муниципальной услуги, по форме согласно приложению № 5 к настоящему Административному регламенту»;
4) пункт 47 добавить абзацем следующего содержания:
«с помощью почтовой связи либо в электронном виде,                                        в том числе посредствам электронной почты, с использованием ФГИС ЕПГУ»;
5) пункт 48 исключить;
6) приложение № 3 административного регламента изложить                           в следующей редакции:
«
Приложение № 3
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах учёта из реестра
муниципального имущества»

УВЕДОМЛЕНИЕ
 об отказе в приёме документов, необходимых для предоставления услуги/об отказе в предоставлении услуги

от _______________________________№_____________________

На основании поступившего запроса, зарегистрированного ________№________, принято решение об отказе в приёме документов/об отказе в предоставлении услуги по следующим основаниям:___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Разъяснение причин отказа:_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Вы вправе обратиться в Администрацию Колпашевского района с заявлением о предоставлении услуги после устранения указанных нарушений.
Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путём направления жалобы в Администрацию Колпашевского района, а также в судебном порядке.

(должность уполномоченного лица    Сведения о сертификате    (расшифровка подписи)
											         »;
7) дополнить административный регламент приложением № 5                          в следующей редакции:
«Приложение № 5
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах учёта из реестра
муниципального имущества»

УВЕДОМЛЕНИЕ
 об отсутствии запрашиваемой информации, необходимой для предоставления услуги

от _______________________________№_____________________

На основании поступившего запроса, зарегистрированного ________№________, сообщаем об отсутствии в реестре муниципального имущества, находящегося                                  в собственности муниципального образования «Колпашевский район» запрашиваемой информации.

Дополнительно информируем:_________________________________________________________________

(должность уполномоченного лица    Сведения о сертификате    (расшифровка подписи)
								                              	         ».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. Главы района							       Ю.А.Некрасов

Е.А. Панов
5 41 43

image1.jpeg